○○○○株式会社
○○　○○様

株式会社○○○○
○○部　○○○○　　印

採用内定のご通知

拝啓　貴殿ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。
この度は、弊社の社員採用試験にご応募いただき誠にありがとうございました。弊社の厳正な選考を行った結果、貴殿は平成○○年度の採用社員と内定いたしました。
　つきましては、同封させて頂いた、必要書類にご記入の上、提出期限までにご返送ください。その後に来社頂く日時につきましては、追ってご連絡させていたします。
　入社までの期間、くれぐれもご健康にご留意くださるようお願いいたします。
　まずは取り急ぎ、採用内定のご通知まで。

敬具

記

１．同封書類　入社承諾書、身元保証書、入社誓約書
２．提出期限　平成○○年○○月○○日（○）必着
３．宛先　○○○○株式会社　○○本部　○○部　○○宛

以上
郵便番号

住所

電話番号

ＦＡＸ

○○○○株式会社　○○○○部　○○　○○